
íjj mr/ec/-

"4.
agenturaplus

|Mmmm||)l)lll
DY90P000HC0T

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

TATO SMLOUVA byla uzavřena v den, který je jako nejpozdější uveden na podpisové stránce níže:

MEZI:

(l) Vyšší policejni škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu nezapsaná v souladu s předpisy v obchodním rejstříku

se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
lČ: 48135453
DIČ: CZ 48135453
Bankovní spojení:
účet:
zastoupená: Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy

, dále jen ("Objednatel").

a

(2) AGENTURA PLUS, spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Evropská 690/138, PSČ 160 00,
lČO:25759973, DIČ: CZ25759973, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka jejímž jménem jedná Ing. MARIAN HNIDKA, jednatel
společnosti ("Dodavatel").

PREAMBULE:

(A) Dodavatel je poskytovatelem služeb v oblasti úklidových prací a údržby nemovitosti, údržby
zeleně a v oblasti skladováni, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v
dopravě, nošeni břemen a má zájem o poskytování služeb Objednateli za podmínek
stanovených v této Smlouvě.

(B) Objednatel má zájem využívat služby Dodavatele za podmínek stanovených v této Smlouvě.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUjÍCÍ:

1. DEFINICE A VÝKLAD

1.1 Vedie pojmů definovaných na jiném místě v této Smlouvě a nevyplývá-li z kontextu jinak, mají
pojmy zde uvedené nás|edujÍcÍ význam:

"KČ" znamená korunu českou, zákonné platidlo České republiky;

"Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů;

"Strany" znamená strany této Smlouvy a zahrnuje taktéž jejich případné nástupce, "Strana"
pak znamená kteroukoli z nich.

1.2 V této Smlouvě:

1.2.1 výrazy v jednotném čísle zahrnuji i množné číslo a naopak, a výrazy v určitém
mluvnickém rodu zahrnují všechny mluvnické rody, pokud z kontextu nevyplývá
jinak;



ýj;.

agentura plus

1.2.2 odkazy na "osobu" zahrnují právnické osoby, korporace, sdruženi bez právni
subjektivity a fyzické osoby;

1.2.3 slova "zahrnuji" nebo "včetně" musí být vykládána bez omezeni, tj. výčet jimi
odvozený je výčtem demonstrativním;

1.2.4 odkazy na Články a Přílohy jsou odkazy na části této Smlouvy, pokud z kontextu
nevyplývá jinak;

1.2.5 nadpisy v této Smlouvě slouží pouze pro snazší orientaci a nemají vliv na výklad
této Smlouvy;

2.

1.2.6 preambule a Článek l Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

2.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli nás|edujÍcĹ služby realizované
pracovníky.

2.1.1 pomocné manuálni a podpůrné práce, přičemž

zaměstnanec /ci/ plni zejména následujicí úkoly:

a) Doplňuje teplé a studené nápoje, pomáhá kuchařům odnášet a přinášet nádoby potřebné k
výdeji dle pokynů šéfkuchaře

b) Myje nádobí bílé i černé, nejen pomocí víceúčelových myček nádobí, stará se o jejich čištění
C) vykonává pomocné práce sběr nádobí, odnos nádobí do míst určených
d) dle potřeby myje kotle a pánve na provozu
e) ukhzi a udržuje čistotu jídelny, přilehlých prostor pro strávníky včetně WC, prostor pro

zaměstnance kuchyně
f) myje podlahové plochy
g) provádí větráni a vynášení odpadků z jídelny,
h) vynášeni gastroodpadů do prostor k tomu určených a stará se o čistotu těchto prostor
i) rozděluje a skládá špinavé prádlo, určené k odvozu do prádelny
j) podle pokynů nadřízeného plní i další úkoly, které nejsou uvedeny, ale odpovÍdaji sjednanému

druhu práce

2.2

2.3

2.4

Objednatel se zavazuje za dodávku Služeb zaplatit Dodavateli odměnu dle podmínek dále
stanovených v této Smlouvě.

Dodavatel je povinen poskytovat Služby prostřednictvím svých zaměstnanců či jinak
spolupracujicích osob. Dodavatel oznámí Objednateli jména zaměstnanců či osob, jejichž
prostřednictvím bude poskytovat dhčí Služby. Dodavatel bere na vědomi, že v rámci
podmínek pro poskytnuti Služeb a za účelem zajištění odpovidajĹcÍ kvality Služeb Objednatel
může vyžadovat od zaměstnanců Dodavatele či jinak spo|upracujÍcÍch osob určité souhlasy,
například souhlas se zpracováním osobních údajů prostřednictvím obrazového záznamu
kamerového systému pro daného správce osobních údajů, či jiné přiměřené dokumenty.

Dodavatel prohlašuje, že je vybaven a oprávněn k poskytování sjednaných Služeb a bude je
poskytovat pomocí svých přístrojů, nástrojů a pomůcek.



-4.
agentura plus

3. OBJEDNÁVKY SLUŽEB

3.1 Objednatel zašle pokyn (objednávku) dhčich Služeb Dodavateli poštou, e-mailem nebo sdělí
telefonicky ("Pokyn").

3.2 Pokyn musí určovat specifikaci poptávané Služby, případně výše odměny za službu, rozsah
Služby, místo provedeni služby, včetně předpokládané doby trvání a termínu dokončení,
pokud je objednateli znám.

3.3 Pokyn pro daný kalendářní měsíc, týden a den lze podat nejpozději pracovni dny před
dnem započetí poskytování dané Služby. Odpovědná osoba Objednatele zasílá Pokyn pro
jednotlivé nás|edujÍcÍ kalendářní dny, týdny nebo měsíce zpravidla souhrnně nebo jednotlivě.

3.4 Nejpozději po odesláni Pokynu je Dodavatel povinen potvrdit akceptaci
Pokynu a zajištění objednané Služby v požadovaném rozsahu a terminech ("Akceptace").

Za Akceptaci se považuje i jakýkoli úkon Dodavatele provedený ústně, telefonicky, či
započetím poskytování dané Služby.

3.5. a) Osobou oprávněnou za Objednavatele k podpisu Pokynu (objednávky), příp. dílčích
služeb a potvrzeni provedené služby do protokolu a potřebným provozním úkonům je:

Jméno, fůnkce:
adresa: Pod Táborem,
telefon:
e-mail:

případně:
telefon:
e-mail:

b) Osobou oprávněnou za Dodavatele k převzetí Pokynu (objednávky), příp. dílčích
služeb a vyhotovení předávacího protokolu nebo dodacího listu a potřebným provozním
úkonům je:

Jméno, fůnkce:
Adresa:
telefon:
e-mail:

případně.
telefon:
e-mail:

Koordinační pracovník :
Jméno:
telefon:
e-mail:

Telenonická podpůrná linka Help Plus:



YŔ.
agenturaplus

4. ODMĚNA

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

výše odměny za poskytnutí Služeb se řídí dle sazebníku služeb, který je Přílohou 1 této
Smlouvy ("Sazebnik")a Objednávky služeb (pokyn) Strany se mohou v rámci zadáváni
Pokynů a jejich Akceptace dohodnout na paušální částce odměny ve vztahu ke konkrétnímu
rozsahu Služeb.

Odměna nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude, je-li Dodavatel plátcem DPH,
účtována v zákonné výši.

Odměna bude splatná na základě faktur - daňových dokladů, a to vždy zpětně za měsíc,
v němž byly jednotlivé služby poskytnuty.

Dodavatel je povinen k faktuře - daňovému dokladu - doložit předávací protokol nebo dodací
list podepsaný zástupci Stran, který je vystavován po provedeni objednané Služby. Pracovník
Objednatele do protokolu potvrdí provedeni dané Služby včetně počtu Službou strávených
hodin. Bez potvrzeného předávacího protokolu nebo dodacího listu nebude faktura
Objednatelem proplacena.

Objednatel je povinen platit odměnu bankovním převodem na bankovní účet Dodavatele
uvedený na faktuře - daňovém dokladu. Odměna bude hrazena se splatnosti:

4.5.1 14 dnů od doručení faktury - daňového dokladu - která bude obsahovat veškeré
náležitosti určené právními předpisy a touto Smlouvou požadované náležitosti.

Odměna zahrnuje veškeré výdaje Dodavatele spojené s poskytováním Služeb.

5.

5.1

DALŠÍ POVINNOSTI DODAVATELE

Dodavatel je povinen:

5.1.1

5.1.2

5.1.3

5.1.4

5.1.5

5.1.6

5.1.7

poskytovat Služby dle potřeb Objednatele, jak budou tyto potřeby Dodavateli
definovány Objednatelem, a to na nejvyšší úrovni a kvalitě;

při poskytováni Služeb jednat s maximální odbornou péčí;

poskytovat Služby ve sjednaném čase, rozsahu, kvalitě a lhůtách;

vést dokumentaci o poskytnutých Službách, včetně evidence času spolu
s rozsahem Služeb, případně popisem činností;

striktně dodržovat právní předpisy, a to zejména ohledně BOZP a PO; Dodavatel je
toto dodržováni na výzvu Objednatele kdykoli přiměřeně prokázat;

zajistit, aby všichni pracovníci Dodavatele absolvovali základní školeni BOZP a PO
pro pracovni činnosti uvedené v článku II. této smlouvy; Dodavatel je v tomto směru
vůči Objednateli plně odpovědný a v případě potřeby, na vyžádání Objednatele
předloží záznam provedeni takovéhoto školení.

vybavit své pracovníky odpovjdajÍcÍm pracovním vybavením přiměřeným
vykonávané činnosti, taktéž i ochrannými pomůckami. Pokud pracovníci Dodavatele



"4
agentura plus

5.1.8

5.1.9

5.1.10

5.1.11

5.1.12

5.1.13

nebudou řádně ustrojeni, nemusí je Objednatel vpustit do místa plněni a bude se to
považovat za nezajištěni požadovaného plnění ze strany Dodavatele.

zajistit, aby pracovníci Dodavatele při pracovní činnosti použivah pracovni ochranné
pomůcky a nástroje dodavatele,

v případě úrazu pracovníka Dodavatele, neprodleně informovat zástupce
Objednatele, řádně a v plném rozsahu úraz zdokumentovat a vyšetřit a sepsat
záznam o úrazu v koordinaci s vedoucím pracovníkem Objednatele.

zajistit, aby pracovnici Dodavatele měli před zahájením činnosti platnou zdravotní
prohlídku odpovidajÍcÍ sjednaným Službám a pracovním činnostem dle článku 2 této
smlouvy a platný hygienický průkaz. Dodavatel v tomto směru Objednateli odpovídá
za zdravotní způsobilost svých pracovníků v plném rozsahu.

vzájemně se seznámit s riziky, které jsou spojeny s plnění vlastního předmětu
smlouvy, předpisů BOZP a Certifikačních směrnic normy ISO.

dodržovat profesní a technologické postupy pro realizaci Služeb, včetně návodů na
obsluhu strojů, pokud jsou k realizaci Služby přiděleny;

respektovat veškeré technicko - organizační zvyklosti v oboru a vnitřní předpisy
Objednatele;

5.1.14 Dodavatel se zavazuje v souvislosti s poskytováním Služeb a v souvislosti se
vstupem do prostor, ve kterých poskytuje Služby, dodržovat vnitřní předpisy pro
dané prostory (jako je např. kontrola na přítomnost alkoholu, či jiných omamných
látek, prevence krádeží) a předpisy týkajIcI se bezpečnosti práce a provozu, příp.
jiné vnitřní předpisy, které od Objednatele obdrží.

5.1.15 Po ukončeni této Smlouvy nebo po ukončení poskytování dané Služby neprodleně
vrátit Objednateli všechny podklady a pomůcky potřebné pro plněni jeho závazků na
základě této Smlouvy, které od Objednatele obdržel, pro Objednatele získal či
vytvořil, a to včetně klíčů, vstupních a evidenčních karet od předmětných prostor,
které od Objednatele obdržel.

5.1.16 Z důvodu zajištění bezpečnosti v prostorech, ve kterých poskytuje služby je
Dodavatel povinen poskytnout Objednateli seznam svých pracovníků, včetně
fotokopií jejich hygienických průkazů, a to 2 dny před začátkem výkonu služeb.

5.1.17 Pracovníci Dodavatele jsou povinni odebírat a platit za stravu - oběd dle interních
pokynů Objednatele v ceně

5.2 Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla
mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit své závazky. Takovým oznámením
Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky.

5.3 Každá ze Stran odpovídá druhé Straně za škodu vzniklou porušením povinnosti, nebo
zaviněným porušením právních povinnosti.

5.4 Dodavatel není oprávněn jednat za Objednatele, ani za Objednatele uzavírat smlouvy či cokoli
podepisovat.

6. PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



NŔ.
agentura plus

6.1

6.2

Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli bez zbytečného odkladu veškeré informace a
podklady, které má k dispozici a které jsou potřebné k řádnému poskytování Služeb.

Objednatel se zavazuje předat Dodavateli nad rámec článku 2. 4. podklady a pomůcky
potřebné pro plnění jeho závazků na základě této Smlouvy, a to včetně klíčů, vstupních a
evidenčních karet od předmětných prostor, pokud je k plnění služeb bezprostředně potřebuje.
O tomto sepíší obě Strany záznam (protokol).

RESTRIKCE, SMLUVNÍ POKUTY A DALŠÍ SANKCE

Dodavatel je povinen zaplatit níže uvedené smluvní pokuty za každý jednotlivý případ, aniž by
tak bylo dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši. Strany souhlasí, že smluvní
pokuta je přiměřená s ohledem na hodnotu poskytnutých plnění dle této Smlouvy a s ohledem
na okolnosti, za kterých byla tato Smlouva uzavřena.

V případě nenastoupeni zaměstnance Dodavatele do práce v určený čas - v 06,00 hod.,
(konec pracovni doby v 14,30 hod.) je Dodavatel povinen zabezpečit jeho náhradu. Tuto
skutečnost hlásí Objednatel Dodavateli prostřednictvím určeného koordinátora, v případě
nedosažitelnosti koordinátora cestou podpůrné tel. Help Linky.

Za každou započatou hodinu, po kterou se pracovník Dodavatele do práce nedostavil,
případně opustil pracoviště před skončením, nebo během pracovní doby bez souhlasu
Uživatele, se sjednává smluvní pokuta ve výši Tuto smluvní pokutu je povinen
uhradit Dodavatel Objednateli na jeho písemnou výzvu učiněnou do 5-ti pracovních dni
nás|edujÍcÍho měsíce a Dodavatel služby ji zohledni v rámci své odměny za předcházející
fakturované období.

Dodavatel je pojištěn pro případ způsobené škody Objednateli Dodavatelem, jeho
zaměstnanci či jinými osobami v podobném postaveni až do výše Objednateli
uhradí škodu způsobenou Dodavatelem, jeho zaměstnanci či jinými osobami, pojišt'ovna, a to
na základě protokolu o pojistné události podepsaného zástupci obou stran či jiného
pojišt'ovnou požadovaného dokumentu. Dodavatel se zavazuje doplatit spoluúčast či jakoukoli
jinou částku, o niž je plněni pojišt'ovny nižší než činí výše škody, Objednateli.

Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši neuhrazené Odměny
za každý započatý den prodlení splatnosti dle Článku 4.5. Tato smluvní pokutu bude
zaplacená Objednatelem Dodavateli ve lhůtě 14 dnů od vystaveni faktury. Dodavatel je
oprávněn přerušit výkon služby uvedené v ČI. 2.1.7 této smlouvy v případě, že objednatel
bude v prodlení o vÍce než 14 dnů po datu splatnosti jakéhokoliv závazku Objednatele vůči
dodavateli. Objednatel souhlasí s tím, že v tomto případě nebude nárokovat jakoukoliv
náhradu škody způsobenou dočasným přerušením poskytování služby.

Objednatel se zavazuje, že nebude bez písemné dohody s Dodavatelem vstupovat se
zaměstnanci Dodavatele, se kterými má Dodavatel uzavřen platný pracovně právní vztah po
dobu jeho platnosti a následných šest měsíců po ukončení tohoto pracovně právního vztahu
mezi Dodavatelem a jeho zaměstnancem, do jakéhokoli pracovně-právního vztahu. Tento
závazek trvá po dobu trvání této Smlouvy a dále pak po dobu měsíců po ukončení
doby jejího trvání. V případě porušení tohoto ustanoveni se Objednatel zavazuje zaplatit
Dodavateli smluvní pokutu ve výši za každé jednotlivé porušeni této povinnosti,
nebude-li mezi Stranami dohodnuto jinak.

ODDĚLITELNOST

Neúčinnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy, ať již celého nebo jen jeho
části, nemá vliv na účinnost nebo platnost zbytku této Smlouvy.

7.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.

8.1



agenturaplus

9. ZMĚNY SMLOUVY

9.1 Tato Smlouva může být platně a účinně změněna pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma Stranami.

10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na jeden rok od podpisu smluvních stran,
s možností dalšího prodlouženi. Služba bude zahájena dnem 2. záři 2019.

10.2 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli i bez udáni důvodu vypovědět. výpovědní doba
činí

10.3 Objednatel i dodavatel (OBĚ STRANY) můžou s okamžitou účinnosti vypovědět Smlouvu
písemným oznámením v případě následujících okolností na straně Dodavatele nebo na straně
objednatele:

10.3.1

10.3.2

10.3.3

10.3.4

10.3.5

Dodavatel anebo objednatel porušil závažným způsobem či opakovaně méně
závažným způsobem své povinnosti dle této Smlouvy;

Dodavatel přestane být schopen poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto
Smlouvou; Objednatel se dostane do prodlení placení závazků vůči dodavateli o víc
než po datu splatnosti;

Došlo k zahájení insolvenčnlho nebo exekučního řízeni proti Dodavateli anebo proti
Objednateli;

Dodavatel anebo Objednatel se ocitl v rejstříku nespolehlivých plátců; nebo

Dodavateli anebo Objednateli bylo zrušeno oprávněni k podnikáni v České
republice.

10.4 Objednatel může kdykoli a z jakéhokoli důvodu s okamžitou účinností vypovědět Smlouvu v
rozsahu Objednávky a Akceptace písemným oznámením doručeným Dodavateli nejméně
pracovních hodin před terminem výkonu objednávky. V opačném případě může dodavatel
uplatnit sankci až do výše objemu objednávky.

10.5 Neučiní-li Strany úkon v jiném rozsahu, ukončením této Smlouvy se ukončuji veškeré smlouvy
v rozsahu objednávek a Akceptaci.

10.6 Dodavatel je povinen písemně bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o jakékoli
skutečnosti opravňujÍcÍ Objednatele vypovědět tuto Smlouvu s okamžitou účinnosti.

'10'.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálnIch vyhotoveních, z nichž si po jednom (l)
vyhotovení ponechá každá ze Stran.

t -
11. PLATNOST a ÚČINNOST SMLOUVY, počet vyhotoveni

11.1 11.1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnimi stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

11.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se proto dohodly, že zveřejnění smlouvy bude provedeno Objednatelem
na internetu v souladu se zákonem o registru smluv, zadávacím řízenIm a interními předpisy
Objednatele.



"ÝŔ.

agentura plus

12. SOUDNÍ PŘÍSLUŠNOST

12.1 Veškeré spory, nároky nebo jakékoli neshody vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy a smluv uzavřených
na jejím základě nebo v souvislosti s nimi, které budou předmětem sporu mezi Stranami
(včetně otázek vztahujicích s k jejÍ platnosti, účinnosti a výkladu), budou předloženy
k rozhodnuti přIslušnému soudu v české republice. Strany se dohodly, že místně příslušným
bude místně příslušný soud Dodavatele.

13. ROZHODNÉ PRÁVO

13.1 Tato Smlouva i jakékoli mimosmluvní povinnosti z ní nebo v souvislosti s ní vyp|ývajicí se řídí
a musí být vykládány v souladu s českým právem.

13.2 Tato Smlouva se řidl ustanoveními Občanského zákoníku s výjimkou dispozitivních
ustanoveni vyloučených touto Smlouvou.

Na důkaz výše uvedeného připojují Strany své podpisy.

Vyšší po|icejnl škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra Praha

Ing. Zdeněk Jedlička:

FUNKCE:

DATUM: 15 -08- ?019
ly

AGENTURA PLUS S r.o.
JMÉNO : Ing. MARIAN HNIDKA

FUNKCE:
DATUM: 4š. Dá'. 2,, If?



"4.
agenturaplus

Příloha č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

SAZEBNÍK SLUŽEB

VARIANTA A:

1. za provádění a zajištění služeb dle článku 2.1.1 smlouvy, dodávka služeb bez
DPH za hodinu.

-9-


